
 

 

UCHWAŁA NR LVII/371/2024 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr LVI/367/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 

2023 r., zarządzeniem Nr 10/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 5 stycznia 2024 r., arządzeniem  

Nr 19/2024 Wójta Gminy Drawsko z dnia 23 stycznia 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta 

Gminy Drawsko z dnia 31 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:    

    

 1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.294,23 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2024 rok  w wysokości:          46.583.836,23                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

     

  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.294,23 

   i ustala się w wysokości 29.938.947,23 

     

  2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 

 

     

 2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 239.419,23 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2024 rok  w wysokości:  48.758.117,23 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

    

  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       211.919,23 

   i ustala się w wysokości 30.666.122,23 

     

  2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                       27.500,00 

   i ustala się w wysokości 18.091.995,00 

     

  3. Załączniki Nr 2, 6, 7 i 11 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1965



 3) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących  

z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok 

zgodnie z załacznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

    

 4) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 2.174.281,00, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z emisji papierów wartościowych. 

 

     

 5) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 237.125,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3.211.044,00 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.            

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    

 6) W § 19 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ 5. w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, tj.: 

 

  a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 

dokonywania  przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej 

 

  b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

  c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z 

wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 

zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu" 

 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1965



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1965



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1965


		2024-02-16T12:26:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




